
Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

L1 1601 - 2000 ccm 
1. 108 POSCH, Fredy / Sevelen ACFL Sport Team
 

Liechtenstein 
Honda Integra Type-R (1797)  2:30,63  2:30,00  2:30,00 

2. 106 ANZALONE, Antonio / Ponte
 
Cremenaga 

Anzalone Antonio Honda Integra Type-R (1797)  2:34,51 10  2:36,19  2:36,19 

3. 312 LUCA, Campisano / Minusio Luca Campisano Renault Clio Sport (1998)  2:40,37 Disq.  2:40,37 

4. 105 MERLINI, Olivia / Losone Merlini Olivia Honda Integra Type-R (1797)  2:40,55  2:43,30 10  2:40,55 

5. 109 RIVA, Andrea / Gordola Riva Andrea Mazda MX-5 1.8 (1798)  3:00,38 Disq.  3:00,38 

L1 2001 - 3500 ccm 
1. 117 LUEDI, Daniele / Losone Luedi Daniele Subaru Impreza STI WRS
 

4wd (3389) 
 2:27,74 Disq.  2:27,74 

2. 110 STEVAN, Patrick / Minusio Stevan Patrick BMW M3 (2302)  2:34,13  2:30,30  2:30,30 

3. 118 BERNASCONI, Edi / BMW 325 (2498)  2:31,42 Disq. 10  2:31,42 

4. 113 EGGENBERGER, Manfred / Zürich Eggenberger Manfred Opel Corsa D 16t OPC (2716)  2:31,80 10  2:31,75  2:31,75 

5. 111 EGGENBERGER, Fabian / Zürich Eggenberger Fabian Opel Corsa D 16t OPC (2716) Disq.  2:32,55  2:32,55 

6. 112 ZÜRCHER, Roberto / Bättwil Ecurie Basilisk Opel Corsa D 16t OPC (2716)  2:35,62  2:34,93  2:34,93 

7. 114 LUCK, Peter / Tagelswangen Luck Peter Renault Mégane ii 2.0 16v
 
(3396) 

 2:42,87 Disq.  2:42,87 

L1 fino a 1600 ccm 
1. 102 BALLMER, Hugo / Lausen Ballmer Hugo Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:40,64  2:37,46  2:37,46 

2. 101 BALLMER, Erich / Lausen Ballmer Erich Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:43,14  2:45,71 10  2:43,14 

3. 104 RUESCH, Thomas / Kölliken MB Motorsport Team Citroen AX GT (1360)  2:45,18 Disq.  2:45,18 

4. 103 RIEDER, Jürg / Wallisellen Rieder Jürg Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:48,16  2:47,25  2:47,25 

5. 100 FRIGERIO, Katya / Bioggio Frigerio Katya Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  3:00,31  2:58,48  2:58,48 

L1 sopra 3500 ccm 
1. 123 MACHEREL, Martial / Bex Team Trajectoire Subaru Impreza WRX DTI
 

(4176) 
 2:35,73 Disq.  2:35,73 

2. 122 VONWYL, Urs / Willisau Vonwyl Urs Porsche 911 Turbo (6120)  2:41,46 20  2:43,81  2:43,81 

3. 120 COSTANZO, Fabio / S. Pietro Costanzo Fabio Mazda 3 2.3 MPS (3843)  2:52,05  2:46,69  2:46,69 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

L2 1601 - 2000 ccm 
1. 206 CATTANEO, Diego / Carona Cattaneo Diego Renault Clio 2.0 16v (1997)  2:30,33  2:29,19  2:29,19 

2. 216 PICCINATO, Giuliano / Bättwil MB Motorsport Team Honda Integra Type-R (1797)  2:29,85  2:27,63 20  2:29,85 

3. 218 SCHERRER, Ruth / Lachen Scherrer Ruth BMW 318 is (1796)  2:30,02  2:30,85  2:30,02 

4. 205 AMMANN, Jösi / Küssnacht Ammann Jösi Renault Clio Sport (1998)  2:32,46  2:31,08  2:31,08 

5. 215 MARTY, Marcel / Unteriberg W.M. Racing Car Renault Clio 1.8 (1783)  2:32,63  2:34,70  2:32,63 

6. 210 GANTNER, Christian / Winterthur Gantner Christian Renault Clio 1.8 (1783)  2:33,33  2:34,89 10  2:33,33 

7. 211 KLEIBER, René / Biel-Benken Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R (1797)  2:31,07 10  2:35,05  2:35,05 

8. 223 MATTEUZZI, Stefano / Bré
 
Sopralugano 

Lugano Racing Team Renault Clio 1,8  2:40,09  2:39,69 10  2:40,09 

9. 217 PIONA, Nicola / Breganzona Piona Nicola VW Golf GTI 16v (1781) Disq.  2:41,73  2:41,73 

10. 207 CATTANEO, Martino / Carona Cattaneo Martino Renault Clio 1.8 (1783)  2:44,87  2:42,96  2:42,96 

11. 209 FRIGERIO, Jgor / Manno Frigerio Jgor Toyota MR2 2.0 GTI (1998) Disq.  2:50,45  2:50,45 

219 TORRENT, Jean-Marcel / Grone Torrent Jean-Marcel Alfa Romeo Alfa 75 2.0 super
 
(1962) 

Disq. Disq. Disq. 

213 KÖCHLI, Pascal / Emmenbrücke Köchli Pascal Honda Civic Type R 2.0
 
(1998) 

Disq. Disq. Disq. 

L2 2001 - 2500 ccm 
1. 225 BONFANTI, Mauro / Curio Bonfanti Mauro BMW M3 (2302)  2:22,02  2:21,52  2:21,52 

2. 228 STEVAN, Ottavio / Riazzino Squadra Corse
 
Quadrifoglio 

BMW M3 (2302)  2:23,01 Disq.  2:23,01 

3. 227 PELLEGRINELLI, Claudio / Claro Squadra Corse
 
Quadrifoglio 

BMW M3 (2302)  2:23,81  2:20,86 20  2:23,81 

4. 226 MAFFIOLI, Stefano / Ascona Squadra Corse
 
Quadrifoglio 

BMW M3 (2302)  2:25,23 Disq. 10  2:25,23 

L2 2501 - 3500 ccm 
1. 239 CLEMENT, Christian / Schmerikon Clement Christian Toyota Celica 2.0 (3396)  2:22,88  2:21,81 20  2:22,88 

2. 237 MEILI, Beat / Goldingen Meili Beat BMW Z3 Coupé (3201)  2:25,55  2:27,66  2:25,55 

3. 236 KAISER, Reto / Morcote Kaiser Reto Alpina B6 Coupé (3430) Disq.  2:25,82  2:25,82 

4. 235 GRISOLIA, Antonio / Gallarate Grisolia Antonio Mitsubishi Lancer Evo RS-2
 
(3394) 

 2:32,35 20  2:31,49  2:31,49 

5. 231 COMPARATO, Luca / Massagno Ecurie Performance Nissan 350z (3498)  2:41,28  2:40,33  2:40,33 

6. 232 D'AGOSTINO, Alessio / Bramois Atelier de la Tzoumaz Alfa Romeo 75 16V 3.0 (2957)  2:59,63  2:45,37  2:45,37 

7. 233 DE LORENZI, Roberto / Lugano De lorenhzi Roberto Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:38,76 10  2:40,22 20  2:48,76 

8. 115 RICCIARDI, Giuseppe / Agno Ricciardi Giuseppe Mazda MX-5 1.8 (3056)  2:48,93 10  2:44,09 10  2:54,09 

230 BENZ, Alain / Madetswil Benz Alain Mazda 323 1.8 (3128) Disq. Disq. Disq. 

L2 fino a 1600 ccm 
1. 302 MEIER, Michael / Hallau Rennclub-Untertoggenburg Citroen Saxo 1.6 (1587) Disq.  2:26,54  2:26,54 

2. 200 SCHULER, Beni / Sattel Schuler Beni Citroen Saxo 1.6 16v (1587)  2:31,63  2:31,13  2:31,13 

3. 202 FILIPELLI, Inti / Gordola Filipelli Inti Honda Civic 1.6 VTI (1595)  2:34,00  2:33,40  2:33,40 

4. 300 ETTLIN, Karin / Rothenburg Ettlin Karin Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:46,72  2:48,38  2:46,72 

5. 203 LIECHTI, Tim / Horw Liechti Tim Daihatsu Copen 1.3 (1298)  2:39,78 10 Disq.  2:49,78 

6. 201 BARUSCO, Fabio / Caslano Barusco Fabio Peugeot 106 1.6 (1587)  2:56,16 10 Disq.  3:06,16 

L2 Roadster fino a 2000 ccm 
1. 250 AMMANN, Fritz / Küssnacht am Rigi Ammann Fritz Lotus Elise (1796)  2:22,95 10  2:21,77  2:21,77 

L2 Roadster sopra 3500 ccm 
1. 251 PINTI, Peter / Küssnacht Pinti Peter Opel Speedster 22 (3736)  2:20,08  2:21,36  2:20,08 

L2 sopra 3500 ccm 
1. 246 MÜLLER, Bruno / Langnau Porsche Cup Suisse Porsche 911 GT3 (3600)  2:18,24 10  2:19,06  2:19,06 

2. 241 BÜETIGER, Paul / Lohn-Ammannsegg Stadler Motorsport Porsche 911 GT3 (3600)  2:29,07  2:27,90  2:27,90 

3. 240 ZELI, Zerse / Losone Zeli Zerse Mitsubishi Lancer EVI VI
 
(3910) 

 2:27,83 20  2:31,86  2:31,86 

4. 245 KINKEL, Peter / Rüschlikon Porsche Cup Suisse Porsche 911 Carrera S (3824)  2:37,81  2:34,68 10  2:37,81 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

L3 1601 - 2000 ccm 
1. 305 BACCIARINI, Danilo / Agarone Bacciarini Danilo Opel Kadett - C - GT/E (1978) Disq.  2:30,07  2:30,07 

2. 313 OSIO, Marco / Locarno Osio Marco VW Golf GTI   (1781)  2:30,80  2:31,14  2:30,80 

3. 311 LORETO, Tiziano / Bironico Loreto Tiziano Opel Kadett C GTE (1897) Disq.  2:31,81  2:31,81 

4. 316 TOGNACCA, Emanuele / Brione
 
Verzasca 

Tognacca Emanuele VW Golf (1781)  2:33,84  2:34,03  2:33,84 

5. 308 FAULER, Dani / Stadel Fauler Dani VW Golf (1781)  2:35,34  2:34,56  2:34,56 

6. 310 GROSSMANN, Heinz / Brienz MB Motorsport Team VW Scirocco GTI (1630)  2:35,03  0,00  2:35,03 

7. 107 FINALE, Stefano / Manno Finale Stefano Opel Manta A (1897)  2:40,40 10  2:38,72  2:38,72 

8. 314 OSIO, Michele / Losone Osio Michele VW Golf GTI   (1781)  2:27,58 20  2:29,94 10  2:39,94 

9. 309 FAULER, Meta / Stadel Fauler Meta VW Golf (1781)  2:38,34 10  2:40,36  2:40,36 

10. 315 OSIO, Moreno / Locarno Squadra Corse
 
Quadrifoglio 

Opel Kadett - C - GT/E (1978)  2:42,93  2:41,53  2:41,53 

11. 306 FANTONI, Danilo / Gudo Fantoni Danilo VW Golf GTI   (1781)  2:42,03 Disq.  2:42,03 

12. 222 GERLI, Matteo / Tremona Gerli Matteo Opel Manta A 1900 (-l) (1897)  2:44,87  2:44,52  2:44,52 

307 FANTONI, Ivan / Gudo Fantoni Ivan VW Golf GTI   (1781) Disq. Disq. Disq. 

L3 2001 - 2500 ccm 
1. 319 BURRI, Andreas / Malters Burri Andreas Opel Kadett C GTE (2021)  2:22,07  2:22,13  2:22,07 

2. 802 DA ROLD, Franco / Odogno Scuderia Zero4più Renault 5 Turbo (2374) rit.  2:22,93  2:22,93 

3. 320 FÜCHSLIN, Turi / Gross Füchslin Turi Ford Escort RS 2000 (2037)  2:30,87  2:31,25 10  2:30,87 

4. 317 ALBERTONI, Martino / Quartino Albertoni Martino Renault 5 Turbo   (2374) rit.  2:38,98 20  2:58,98 

L3 fino a 1600 ccm 
1. 304 VANNINI, Giuseppe / Villa Luganese Scuderia Zero4più Alpine A 110 1600 (1565)  2:24,69 Disq.  2:24,69 

2. 301 GOTTINI, Fabio / Brione Verzasca Gottini Fabio Opel Kadett City (1600)  2:36,62  2:35,02  2:35,02 

3. 303 THOMANN, Severin / Obfelden Thomann Severin Alpine Renault A 110 - 1600
 
(1596) 

Disq.  2:47,12 10  2:57,12 

L3 sopra 3500 ccm 
1. 328 KOHLER, Ueli / Wiedlisbach Kohler Ueli Porsche 944 Turbo (4214)  2:41,63  2:57,14  2:41,63 

02. August 2008 
ASS - Visa 08-037/N+ 

Classifica Generale / Gesamtergebnis  

Seite 1 
Druck: Samstag, 2. August 2008 17:48 

Cronometraggio xTiming 



Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

L4 1601 - 2000 ccm 
1. 410 IMBODEN, Roger / Pfäffikon SAR Renault Clio 1.8 (1783) Disq.  2:32,34  2:32,34 

2. 405 JOB, Pascal / Berikon Job Pascal Honda Civic Type R 2.0
 
(1998) 

 2:34,77  2:36,74  2:34,77 

3. 413 PAGLIONE, Michael / Neunkirch Paglione Michael Ford Fiesta ST (1999)  2:36,03 Disq.  2:36,03 

4. 407 AMSTUTZ, Patrik / Oberhofen am
 
Thunersee 

Amstutz Patrik Renault Clio Williams 2.0 16V
 
(1998) 

 2:37,15  2:35,09 10  2:37,15 

5. 412 MOGHINI, Andrea / Comano Moghini Andrea Renault Clio 2.0 16V (1998) Disq.  2:32,08 10  2:42,08 

6. 406 ALLIATA, Daniel / Novazzano Scuderia Zero4più VW Golf GTI 16v (1984)  2:45,93  2:43,47  2:43,47 

7. 411 JEHLI, Birgit / Ennetmoos Jehli Birgit Renault Clio (1793)  2:42,40 20  2:43,58  2:43,58 

414 PRADA, Michel / Castel san Pietro Prada Michel Renault Clio Sport (1998) Disq. Disq. Disq. 

409 BRUNNER, Ramon / Morbio
 
Superiore 

Brunner Ramon Renault Clio Sport (1998) Disq. Disq. Disq. 

L4 2001 - 2500 ccm 
1. 416 VESCOVI, Samuele / Dongio Vescovi Samuele Renault 5 GT Turbo (2381)  2:38,90 10 Disq.  2:48,90 

417 NOSER, Roger / Schänis Noser Roger VW Polo Coupé G40 (2162) Disq. Disq. Disq. 

L4 2501 - 3500 ccm 
1. 425 DÜRRENBERGER, Philip / Oetwil Dürrenberger Philip Subaru Impreza STI WRS
 

4wd (3389) 
 2:20,31  2:19,52  2:19,52 

2. 434 SCHNELLMANN, Roger / Wangen SCARBI Mitsubishi Lancer Evo VIII
 
(3394) 

 2:20,06  2:20,52  2:20,06 

3. 429 IMMOOS, Robert / Wangen Immoos Robert Mitsubishi Lancer Evo VIII
 
(3394) 

Disq.  2:21,70  2:21,70 

4. 418 BOSSI, Graziano / Balerna Bossi Graziano Mitsubishi Lancer Evo VIII
 
(3394) 

 2:23,64  2:21,98  2:21,98 

5. 420 SCHWEIZER, Stefan / Steinach Schweizer Stefan Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:23,13 10  2:22,36  2:22,36 

6. 423 CAVALIERE, Alessandro / Thalwil Rennclub-Untertoggenburg Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:22,91  2:28,93  2:22,91 

7. 427 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Fontana Claudio Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:24,21  2:22,95  2:22,95 

8. 428 HOFMAENNER, Christian /
 
Hünenberg See 

Equipe Bernoise Mitsubishi Lancer Evo VIII
 
(3394) 

 2:21,33 10  2:24,09  2:24,09 

9. 433 PORRINI, Dario / Minusio Porrini Dario Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:25,74 Disq.  2:25,74 

10. 422 BERTSCHI, Marco / Richterswil Bertschi Marco Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:27,55 10  2:25,84  2:25,84 

11. 430 LUEDI, Daniele / Losone Luedi Daniele Subaru Impreza STI wrx 4wd
 
(3389) 

 2:26,84 Disq.  2:26,84 

12. 432 PAGLIONE, David / Neunkirch Paglione David Ford Focus RS (3379) Disq.  2:28,22  2:28,22 

13. 324 ISLER, Silvano / Golino Isler Silvano Subaru Impreza STI WRX
 
(3389) 

 2:29,52  2:31,23 20  2:29,52 

14. 431 ORTELLI, Lorenzo / Breganzona Ortelli Lorenzo Subaru Impreza STI WRX 4
 
AWD (3389) 

 2:29,81  2:30,57 10  2:29,81 

15. 424 CEBRIA BALLESTER, Juan Jo / St.
 
Genis 

Ecurie du Léman Subaru Impreza STI WRS
 
4wd (3389) 

 2:31,21 10  2:30,20  2:30,20 

16. 323 HALTER, Joe / Ennetmoos Halter Joe Mitsubishi Lancer Evo lV
 
(3394) 

Disq.  2:22,36 10  2:32,36 

17. 419 ORTELLI, Stefano / Rüschlikon Ortelli Stefano Subaru Imprezasti WRX 4
 
AWD (3389) 

 2:39,93  2:38,24  2:38,24 

18. 436 WENZLER, Thomas / Oerlingen Wenzler Thomas Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:39,47  2:40,57 10  2:39,47 

19. 426 FAEDI, Tiziano / Dietikon Faedi Tiziano Subaru Impreza 2.0 GT 4wd
 
(3389) 

 2:40,30  2:40,39  2:40,30 

20. 421 CIPRIANO, Alberto / Brienno Cipriano Alberto Subaru Impreza Sti WRS 4wd
 
(3389) 

Disq.  2:35,70 10  2:45,70 

437 WEGENER, Michel / Jona Wegener Michel BMW M3 (3201) Disq. Disq. Disq. 

435 VONWYL, Urs / Willisau Vonwyl Urs Mitsubishi Lancer Evo RS
 
(3394) 

Disq. Disq. Disq. 

322 WIGGERS, Michele / Muralto Wiggers Michele Nissan 200 SX (3396) Disq. Disq. Disq. 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

L4 fino a 1600 ccm 
1. 404 SCHUHMACHER, Ueli / Ueken Schuhmacher Ueli Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:35,09  2:34,81  2:34,81 

2. 403 GABRIELE, Rusca / Origlio Squadra Corse
 
Quadrifoglio 

Citroen AX GT (1487)  2:42,87  2:41,84  2:41,84 

3. 402 SOMAZZI, Matteo / Castagnola Somazzi Matteo Alfa Romeo Spider Junior 1.6
 
(1570) 

 3:07,82 Disq.  3:07,82 

401 REALE, Andrea / Gravesano Reale Andrea Alfa Romeo Alfetta GT (1300) Disq. Disq. Disq. 

L4 sopra 3500 ccm 
1. 438 KISTLER, Dany / Rorbas Kistler Dany Audi 80 / 2.2 (3782)  2:32,16  2:31,12  2:31,12 

2. 439 POL, Alessandro / Affoltern am Albis Pol Alessandro Subaru Impreza WRX DTI
 
(4176) 

 2:32,43  2:36,59  2:32,43 
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MINI Challenge Switzerland 
1. 519 NASSIMBENI, Fabio / Hadlikon-Hinwil Nassimbeni Fabio Mini Cooper S (2716)  2:26,83  2:26,35  2:26,35 

2. 526 FREI, Patrick / Herznach Frei Patrick Mini Cooper S (2716)  2:28,70  2:27,46  2:27,46 

3. 527 REMO, Michel / Erlen Team Lotus West Racing Mini Cooper S (2716)  2:32,15  2:28,51  2:28,51 

4. 524 WICKI, Robert / Hagendorn Equipe Bernoise Mini Cooper S (2716)  2:29,14  2:28,67  2:28,67 

5. 516 KURIGER, Armin / Siebnen Kuriger Armin Mini Cooper S (2716)  2:28,96  2:30,44 20  2:28,96 

6. 504 JUPLE, Dominique / Bauma Lugano Racing Team Mini Cooper S (2716)  2:29,36  2:29,69  2:29,36 

7. 514 FASEL, Nicolas / Fully Ecurie Sporting Mini Cooper S (2716)  2:33,36  2:29,44  2:29,44 

8. 515 FURRER, Pascal / Alterswilen Furrer Pascal Mini Cooper S (2716)  2:30,08  2:30,43  2:30,08 

9. 511 BAENZIGER, René / Wiesendangen Baenziger René Mini Cooper S (2716)  2:34,44  2:30,68  2:30,68 

10. 513 BAUMELER, Daniel / Wabern Baumeler Daniel Mini Cooper S (2716)  2:31,99  2:33,81  2:31,99 

11. 520 SCHLUMPF, Oliver / Schüpfen Schlumpf Oliver Mini Cooper S (2716)  2:32,60 30  2:32,16  2:32,16 

12. 509 KUMMER, Reto / Bern Kummer Reto Mini Cooper S (2716)  2:32,30  2:32,91  2:32,30 

13. 508 HEFTI, Fridolin / Oberengstringen Hefti Fridolin Mini Cooper S (2716) Disq.  2:32,37  2:32,37 

14. 501 JULMY, Patrick / Ittigen Julmi Patrick Mini Cooper S (2716)  2:32,43 Disq.  2:32,43 

15. 522 STOFER, Raymond / Herznach Ecurie Basilisk Mini Cooper S (2716)  2:33,04 10  2:32,45  2:32,45 

16. 521 STADELMANN, Franz / Oberkirch Stadelmann Franz Mini Cooper S (2716)  2:33,75 Disq.  2:33,75 

17. 525 GRIESSHABER, François / La
 
Conversion 

Griesshaber François Mini Cooper S (2716)  2:32,69 10  2:35,11  2:35,11 

18. 512 BAERISWYL, Barbara / Winthertur Baeriswyl Barbara Mini Cooper S (2716)  2:36,29  2:35,47  2:35,47 

19. 506 KELLER, Sandra / Rüti Keller Sandra Mini Cooper S (2716)  2:38,98  2:35,80  2:35,80 

20. 505 UHLMANN, Hans / Horgen Uhlmann Hans Mini Cooper S (2716)  2:39,87 30  2:36,81  2:36,81 

21. 517 LEIBER, Heiko / Dachsen Leiber Heiko Mini Cooper S (2716) Disq.  2:37,01  2:37,01 

22. 523 WEIDMANN, Hans-Rudolf / Höri Weidmann Hans-rudolf Mini Cooper S (2716)  2:40,45  2:39,12  2:39,12 

23. 503 JUCKER, Jürg / Bauma Rennclub-Untertoggenburg Mini Cooper S (2716)  2:31,14 10 Disq.  2:41,14 

MINI Racing 
1. 518 MORANDI, Gianni / Tägerwilen Morandi Gianni Mini Cooper S (2716) Disq.  2:24,40  2:24,40 

2. 507 MÜRNER, Beat / Spiez Equipe Bernoise Mini Cooper S (2716) Disq.  2:25,24  2:25,24 

3. 510 MAHLER, Hannes / Seengen Mahler Hannes Mini Cooper S (2716)  2:22,49 20 Disq.  2:42,49 

Suzuki Swift Sport 
1. 662 GRAF, Marco / Kirchberg Graf Marco Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:35,69  2:33,98  2:33,98 

2. 665 KÜMIN, Simon / Elgg Kümin Simon Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:37,59  2:35,63  2:35,63 

3. 661 GERBER, Thomas / Sftigen Gerber Thomas Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:36,33 Disq.  2:36,33 

4. 667 THURNHERR, Iris / Alpnachstad SAR Suzuki Swift Sport 1.6 (1586) Disq.  2:37,46  2:37,46 

5. 672 KLÄUI, Donato / Gisikon Kläui Donato Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:38,31  2:42,50  2:38,31 

6. 668 ZIMMERMANN, Werner / Neerach Zimmermann Werner Suzuki Swift Sport 1.6 (1586) Disq.  2:41,88  2:41,88 

7. 663 GRETENER, Marcel / Auw Gretener Marcel Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:43,25  2:45,48  2:43,25 

8. 671 RASELLI, Daniel / Schönenberg Raselli Daniel Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:51,66 10  2:45,28  2:45,28 

9. 660 FIORINA, Davide / Winthertur Fiorina Davide Suzuki Swift Sport 1.6 (1586) Disq.  2:36,79 10  2:46,79 

10. 664 GRETENER, Othmar / Auw Gretener Othmar Suzuki Swift Sport 1.6 (1586) Disq.  2:39,02 10  2:49,02 

11. 669 GLESSER, Rebecca / Münchenstein Glesser Rebecca Suzuki Swift Sport 1.6 (1586)  2:47,82 10  2:52,03  2:52,03 

670 PLATTNER, Rolf / Münchenstein Plattner Rolf Suzuki Swift Sport 1.6 (1586) Disq. Disq. Disq. 
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Cronometraggio xTiming 



Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

Cavallino Tridente Cup 
1. 903 EDER, Roger / Arlesheim Eder Roger Ferrari Challenge Strada
 

(3586) 
 2:25,98 Disq.  2:25,98 

2. 905 WEHRLI, Heinz / Zürich Wehrli Heinz Ferrari F430 (4308)  2:28,53  2:27,66 10  2:28,53 

3. 901 ARPAGAUS, Beat / Silvaplana SAR Ferrari 430 Scuderia (4308)  2:30,65  2:33,73 10  2:30,65 

4. 248 STÖCKLI, Stefan / Remigen Stöckli Stefan Ferrari 360 Modena (3586)  2:38,08 10  2:37,07  2:37,07 

904 SENN, Urs / Walchwil Senn Urs Ferrari F430 (4308) Disq. Disq. Disq. 

Schweizer Corvette Club Int. (SCCI) 
1. 701 APPENZELLER, Frank / Rüschlikon Appenzeller Frank Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:20,89  2:18,43  2:18,43 

2. 705 WIGET, André / Wald Wiget André Chevrolet Corvette (5666)  2:26,45  2:26,04  2:26,04 

3. 703 HUBER, Kurt / Bonstetten Huber Kurt Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:26,85 10  2:26,57  2:26,57 

4. 704 KRAUER, Markus / Hittnau Krauer Markus Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:27,24  2:26,63  2:26,63 

5. 702 HUBER, Bruno / Staffeln Huber Bruno Chevrolet Corvette Z06 (7011) Disq.  2:32,60  2:32,60 

6. 706 BURGHOLD, Bernhard / Bern Burghold Bernhard Chevrolet Corvette (5966)  2:47,70  2:42,11  2:42,11 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

 Gruppo SuperSerie fino a 2000 ccm 
1. 15 SCAPOZZA, Matteo / Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio Sport (1998)  2:33,16  2:32,10 10  2:33,16 

 Gruppo SuperSerie 2501 - 3500 ccm 
1. 16 LUEDI, Daniele / Losone Luedi Daniele Subaru Impreza STI WRX 4wd
 

(3389) 
 2:28,33 disq.  2:28,33 

2. 17 EISENBART, Peter / Jonschwil Rennclub-Untertoggenburg Ford Escort RS 2000 (3388)  2:29,44  2:28,88  2:28,88 

3. 18 ISLER, Silvano / Golino Isler Silvano Subaru Impreza STI WRX 4wd
 
(3389) 

 2:29,84  2:30,35  2:29,84 

 Gruppo SuperSerie sopra 3500 ccm 
1. 20 MÄCHLER, Albin / Wangen Mächler Albin BMW 135i Coupé (5064)  2:24,84 disq.  2:24,84 

 Gruppo N fino a 1600 ccm 
1. 23 MAGNIN, Jonas / Givisiez Ecurie Sporting Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:28,90  2:25,96 20  2:28,90 

2. 22 LANGENEGGER, Max / Zäziwil Ecurie Basilisk Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:33,42  2:30,63  2:30,63 

3. 21 HÜGLI, Patric / Enggistein Equipe Bernoise Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:31,84  2:31,66  2:31,66 

4. 24 PORETTI, Toniolo Alessio / Sorengo Squadra Corse Quadrifoglio Citroen Saxo 1.6 16V (1587)  2:50,16  2:47,22  2:47,22 

 Gruppo N 1601 - 2000 ccm 
1. 26 MAGRI, Luca / Venegono Magri Luca Renault Clio Sport (1998)  2:30,67 disq.  2:30,67 

 Gruppo A fino a 1600 ccm 
1. 29 FRASCHINA, Tiziano / Rivera Scuderia Zero4più Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:49,96  3:00,51  2:49,96 

 Gruppo A 1601 - 2000 ccm 
1. 30 BARRAUD, Thierry / Rochefort Barraud Thierry Renault Clio 2.0 16V (1998)  2:22,44 disq.  2:22,44 

 Gruppo A 2501 - 3500 ccm 
1. 31 VERDON, Daniel / Gordevio Verdon Daniel BMW M3 (3201)  2:48,08  2:47,90  2:47,90 

 Gruppo ISA fino a 2000 ccm 
1. 32 PETIGNAT, Lionel / Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 GTI (1927)  2:28,28  2:29,03  2:28,28 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

 Gruppo IS fino a 1600 ccm 
1. 38 SCHMID, Ruedi / Brittnau Equipe Bernoise VW 19 Golf GTI (1588) disq.  2:35,75  2:35,75 

 Gruppo IS 1601 - 2000 ccm 
1. 43 DARANI, Christian / Giornico Squadra Corse Quadrifoglio VW Golf (1968)  2:13,40  2:12,52  2:12,52 

2. 46 RUSSO, Giovanni / Bodio Squadra Corse Quadrifoglio Opel Kadett C GT/E (2000)  2:16,57 disq.  2:16,57 

3. 42 BAUMANN, Hansjörg / Oberhallau Rennclub-Untertoggenburg Opel Kadett C (1998) disq.  2:18,55  2:18,55 

4. 41 HOULMANN, Fabien / Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI (1904) disq.  2:24,38  2:24,38 

 Gruppo IS 2001 - 2500 ccm 
1. 48 KOCH, Josef / Malters Formel Rennsport Club
 

Schweiz 
Opel Kadett C (2499) disq.  2:19,36  2:19,36 

2. 47 BANZ, Armin / Malters Formel Rennsport Club
 
Schweiz 

Opel Kadett C (2499)  2:23,08  2:21,67  2:21,67 

 Gruppo IS Sopra 3500 ccm 
1. 49 CALDERARI, Marco / Bremgarten Ecurie Biennoise Porsche 911 (3598)  2:16,70  2:16,86  2:16,70 

Gruppo Historic Gottardo fino a 2000ccm 
1. 36 RUSCA, Ivan / Agno Squadra Corse Quadrifoglio Opel Ascona I 2000 (1979)  2:28,28 10  2:28,17  2:28,17 

2. 35 GALFETTI, Pietro / Tremona Scuderia Zero4più Opel Manta A  (1897)  2:33,78 10  2:32,70  2:32,70 

3. 33 SOMAZZI, Cesarino / Castagnola Somazzi Cesarino Alfa Romeo GTA Sprint (2000) disq.  2:54,45  2:54,45 

34 BRÜLHART, Wolfgang /
 
Villars-sur-Glâne 

Ecurie Sporting Porsche 911 (1991) disq. disq. disq. 

Gruppo Historic Gottardo sopra 3500 ccm 
1. 37 RUSCA, Alberto / Muzzano Squadra Corse Quadrifoglio Rover 3500/3500 s (3531) disq.  2:34,33 10  2:44,33 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

 Gruppo E1 fino a 1600 ccm 
1. 51 MÜHLEMANN, Roger / Unterseen Bödeli Racing Club Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:24,80  2:24,27  2:24,27 

2. 53 SCHMID, Rolf / Waltenschwil Schmid Rolf Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:25,02 disq.  2:25,02 

3. 50 DREYER, Stefan / Allmendingen Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 V-Tec (1594) disq.  2:30,48 20  2:50,48 

 Gruppo E1 1601 - 2000 ccm 
1. 57 KÖCHLI, René / Cham Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 VTI (1949)  2:21,07 10  2:20,90  2:20,90 

2. 59 SCHÄFLI, Markus / Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett E GSI16 (1997)  2:22,56  2:21,77  2:21,77 

3. 54 JELMINI, Andrea / Rivera Jelmini Andrea Opel Kadett E GSI 16 (1997)  2:34,28  2:32,76  2:32,76 

4. 60 GRÜNIG, Stefan / Höfen bei Thun MB MotorSport Team VW Golf (1993)  2:33,35  2:33,82  2:33,35 

5. 55 CHIAPPA, Davide / Curtina Chiappa Davide Renault Mégane ii 2.0 16V (1998)  2:37,57  2:36,31  2:36,31 

6. 58 SCHORDERET, Yann / Courtepin Ecurie Sporting VW Golf (1896)  2:37,36  2:47,64  2:37,36 

56 PAPAGNA, David / Gravesano Scuderia Zero4più Fiat X 1/9 (2000) disq. disq. disq. 

 Gruppo E1 2001 - 2500 ccm 
1. 61 OREILLER, John / Monthey Chablais Racing Team Renault 5 Turbo (2374)  2:39,05  2:37,82  2:37,82 

 Gruppo E1 2501 - 3500 ccm 
1. 64 NEFF, Frédéric / Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW 325i (2996)  2:20,48  2:18,98  2:18,98 

2. 63 MALLI, Albino / Cugnasco Squadra Corse Quadrifoglio Opel Kadett E  GSI (3400)  2:26,24 10  2:24,26  2:24,26 

3. 62 KRUMMENACHER, Patrick /
 
Hellbühl 

Krummenacher Patrick Renault Clio (2946)  2:30,63  2:31,34  2:30,63 

4. 65 SIEGRIST, Peter / Langenthal Schw. Autorennsport-Club
 
SAR 

VW New Beetle (2800)  2:43,10 disq.  2:43,10 

 Gruppo E1 sopra 3500 ccm 
1. 66 SIMONCINI, Mauro / Valmorea Simoncini Mauro BMW M5 (4999)  2:27,68  2:26,95  2:26,95 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

 Gruppo ISN fino a 1600 ccm 
1. 74 ZÜRCHER, Thomas / Heimberg Racing Team Zäziwil Peugeot 106 1.4 (1360)  2:31,61  2:30,62  2:30,62 

2. 69 BÜRKI, Martin / Thun MB MotorSport Team Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:30,67 disq.  2:30,67 

3. 72 SAURER, Stefanie / Gunten Racing Team Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:35,42  2:31,58  2:31,58 

4. 71 MANI, Patrick / Oberhofen Equipe Bernoise Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:32,60  2:32,45  2:32,45 

5. 27 ROTHENBÜHLER, Stefan /
 
Walkringen 

Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1.3 (1296)  2:34,15  2:37,03  2:34,15 

6. 75 ROHR, Christoph / Oberhofen MB Motorsport Team Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:36,77  2:37,65  2:36,77 

7. 70 HÄNNI, David / Steffisburg MB MotorSport Team Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:41,84  2:39,40  2:39,40 

76 SAURER, Armin / Gunten Racing Team Zäziwil Suzuki Swift 1.3 (1298) n.p. n.p. n.p. 

 Gruppo ISN Sopra 2500 ccm 
1. 77 AIRAGHI, Cesare / Morcote Lugano Racing Team Lancia Delta HF Integrale 16V   (3391)  2:43,46  2:36,54 10  2:43,46 

 Gruppo C3 fino a 2000 ccm 
1. 1 RIVA, Tiziano / Viganello Squadra Corse Quadrifoglio Rebo BMW (2000)  2:05,91  2:03,76 10  2:05,91 

 Gruppo E2 fino a 1000 ccm 
1. 2 DE SIEBENTHAL, Denis / Aigle Ecurie des Lions Arcobaleno Arg (998)  2:14,90 10  2:12,61  2:12,61 

 Gruppo E2 1151 - 1300 ccm 
1. 3 FROSIO, Anny / St-Prex Team Trajectoire Gds Spyder (1199)  2:27,00  2:22,50 10  2:27,00 

 Gruppo E2 1301 - 1600 ccm 
1. 5 BAUMANN, Leander /
 

Schwarzenbach 
Rennclub-Untertoggenburg Horag Super V (1600)  2:25,92  2:21,15  2:21,15 

2. 6 HOWALD, Hans-Rudolf /
 
Heimenhausen 

Howald Hans-Rudolf Griffon Fr (1600) disq.  2:31,41  2:31,41 

3. 4 RIESTER, Oliver / Egg Schw. AutorennSport-Club
 
SAR 

Reynard Sf85 (1600)  2:34,12 disq.  2:34,12 

 Gruppo E2 1601 - 2000 ccm 
1. 9 BALMER, Christian / Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault (2000)  2:07,12  2:06,56  2:06,56 

2. 11 PLANCHAMP, Didier / Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Renault (2000)  2:10,90  2:08,78  2:08,78 

3. 7 MÜLLER, Oliver / Beringen Rennclub-Untertoggenburg Tatuus Honda Mader (1800)  2:19,02 disq.  2:19,02 

4. 12 WÄLTI, Jolanda / Dulliken W.M. Racing Car Van Diemen RF 96  2:22,18 disq.  2:22,18 

5. 8 KÜPFER, Hans Rudolf / Langenthal Equipe Bernoise Mygale Sj95 (1800)  2:39,15  2:28,37  2:28,37 

10 REY, Roger / Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 (2000) disq. disq. disq. 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

1. 1 RIVA, Tiziano / Viganello Squadra Corse Quadrifoglio Rebo BMW (2000)  2:05,91  2:03,76 10  2:05,91 

2. 9 BALMER, Christian / Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault (2000)  2:07,12  2:06,56  2:06,56 

3. 11 PLANCHAMP, Didier / Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Renault (2000)  2:10,90  2:08,78  2:08,78 

4. 43 DARANI, Christian / Giornico Squadra Corse Quadrifoglio VW Golf (1968)  2:13,40  2:12,52  2:12,52 

5. 2 DE SIEBENTHAL, Denis / Aigle Ecurie des Lions Arcobaleno Arg (998)  2:14,90 10  2:12,61  2:12,61 

6. 46 RUSSO, Giovanni / Bodio Squadra Corse Quadrifoglio Opel Kadett C GT/E (2000)  2:16,57 disq.  2:16,57 

7. 49 CALDERARI, Marco / Bremgarten Ecurie Biennoise Porsche 911 (3598)  2:16,70  2:16,86  2:16,70 

8. 42 BAUMANN, Hansjörg / Oberhallau Rennclub-Untertoggenburg Opel Kadett C (1998) disq.  2:18,55  2:18,55 

9. 64 NEFF, Frédéric / Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW 325i (2996)  2:20,48  2:18,98  2:18,98 

10. 7 MÜLLER, Oliver / Beringen Rennclub-Untertoggenburg Tatuus Honda Mader (1800)  2:19,02 disq.  2:19,02 

11. 48 KOCH, Josef / Malters Formel Rennsport Club
 
Schweiz 

Opel Kadett C (2499) disq.  2:19,36  2:19,36 

12. 57 KÖCHLI, René / Cham Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 VTI (1949)  2:21,07 10  2:20,90  2:20,90 

13. 5 BAUMANN, Leander /
 
Schwarzenbach 

Rennclub-Untertoggenburg Horag Super V (1600)  2:25,92  2:21,15  2:21,15 

14. 47 BANZ, Armin / Malters Formel Rennsport Club
 
Schweiz 

Opel Kadett C (2499)  2:23,08  2:21,67  2:21,67 

15. 59 SCHÄFLI, Markus / Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett E GSI16 (1997)  2:22,56  2:21,77  2:21,77 

16. 12 WÄLTI, Jolanda / Dulliken W.M. Racing Car Van Diemen RF 96  2:22,18 disq.  2:22,18 

17. 30 BARRAUD, Thierry / Rochefort Barraud Thierry Renault Clio 2.0 16V (1998)  2:22,44 disq.  2:22,44 

18. 63 MALLI, Albino / Cugnasco Squadra Corse Quadrifoglio Opel Kadett E  GSI (3400)  2:26,24 10  2:24,26  2:24,26 

19. 51 MÜHLEMANN, Roger / Unterseen Bödeli Racing Club Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:24,80  2:24,27  2:24,27 

20. 41 HOULMANN, Fabien / Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI (1904) disq.  2:24,38  2:24,38 

21. 20 MÄCHLER, Albin / Wangen Mächler Albin BMW 135i Coupé (5064)  2:24,84 disq.  2:24,84 

22. 53 SCHMID, Rolf / Waltenschwil Schmid Rolf Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:25,02 disq.  2:25,02 

23. 66 SIMONCINI, Mauro / Valmorea Simoncini Mauro BMW M5 (4999)  2:27,68  2:26,95  2:26,95 

24. 3 FROSIO, Anny / St-Prex Team Trajectoire Gds Spyder (1199)  2:27,00  2:22,50 10  2:27,00 

25. 36 RUSCA, Ivan / Agno Squadra Corse Quadrifoglio Opel Ascona I 2000 (1979)  2:28,28 10  2:28,17  2:28,17 

26. 32 PETIGNAT, Lionel / Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 GTI (1927)  2:28,28  2:29,03  2:28,28 

27. 16 LUEDI, Daniele / Losone Luedi Daniele Subaru Impreza STI WRX 4wd (3389)  2:28,33 disq.  2:28,33 

28. 8 KÜPFER, Hans Rudolf / Langenthal Equipe Bernoise Mygale Sj95 (1800)  2:39,15  2:28,37  2:28,37 

29. 17 EISENBART, Peter / Jonschwil Rennclub-Untertoggenburg Ford Escort RS 2000 (3388)  2:29,44  2:28,88  2:28,88 

30. 23 MAGNIN, Jonas / Givisiez Ecurie Sporting Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:28,90  2:25,96 20  2:28,90 

31. 18 ISLER, Silvano / Golino Isler Silvano Subaru Impreza STI WRX 4wd (3389)  2:29,84  2:30,35  2:29,84 

32. 74 ZÜRCHER, Thomas / Heimberg Racing Team Zäziwil Peugeot 106 1.4 (1360)  2:31,61  2:30,62  2:30,62 

33. 62 KRUMMENACHER, Patrick /
 
Hellbühl 

Krummenacher Patrick Renault Clio (2946)  2:30,63  2:31,34  2:30,63 

22 LANGENEGGER, Max / Zäziwil Ecurie Basilisk Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:33,42  2:30,63  2:30,63 

35. 69 BÜRKI, Martin / Thun MB MotorSport Team Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:30,67 disq.  2:30,67 

26 MAGRI, Luca / Venegono Magri Luca Renault Clio Sport (1998)  2:30,67 disq.  2:30,67 

37. 6 HOWALD, Hans-Rudolf /
 
Heimenhausen 

Howald Hans-Rudolf Griffon Fr (1600) disq.  2:31,41  2:31,41 

38. 72 SAURER, Stefanie / Gunten Racing Team Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:35,42  2:31,58  2:31,58 

39. 21 HÜGLI, Patric / Enggistein Equipe Bernoise Citroen Saxo 1.6 VTS (1587)  2:31,84  2:31,66  2:31,66 

40. 71 MANI, Patrick / Oberhofen Equipe Bernoise Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:32,60  2:32,45  2:32,45 

41. 35 GALFETTI, Pietro / Tremona Scuderia Zero4più Opel Manta A  (1897)  2:33,78 10  2:32,70  2:32,70 

42. 54 JELMINI, Andrea / Rivera Jelmini Andrea Opel Kadett E GSI 16 (1997)  2:34,28  2:32,76  2:32,76 

43. 15 SCAPOZZA, Matteo / Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio Sport (1998)  2:33,16  2:32,10 10  2:33,16 

44. 60 GRÜNIG, Stefan / Höfen bei Thun MB MotorSport Team VW Golf (1993)  2:33,35  2:33,82  2:33,35 

45. 4 RIESTER, Oliver / Egg Schw. AutorennSport-Club
 
SAR 

Reynard Sf85 (1600)  2:34,12 disq.  2:34,12 

46. 27 ROTHENBÜHLER, Stefan /
 
Walkringen 

Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1.3 (1296)  2:34,15  2:37,03  2:34,15 

47. 38 SCHMID, Ruedi / Brittnau Equipe Bernoise VW 19 Golf GTI (1588) disq.  2:35,75  2:35,75 

48. 55 CHIAPPA, Davide / Curtina Chiappa Davide Renault Mégane ii 2.0 16V (1998)  2:37,57  2:36,31  2:36,31 

49. 75 ROHR, Christoph / Oberhofen MB Motorsport Team Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:36,77  2:37,65  2:36,77 

50. 58 SCHORDERET, Yann / Courtepin Ecurie Sporting VW Golf (1896)  2:37,36  2:47,64  2:37,36 

51. 61 OREILLER, John / Monthey Chablais Racing Team Renault 5 Turbo (2374)  2:39,05  2:37,82  2:37,82 

52. 70 HÄNNI, David / Steffisburg MB MotorSport Team Suzuki Swift 1.3 (1298)  2:41,84  2:39,40  2:39,40 
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

53. 65 SIEGRIST, Peter / Langenthal Schw. Autorennsport-Club
 
SAR 

VW New Beetle (2800)  2:43,10 disq.  2:43,10 

54. 77 AIRAGHI, Cesare / Morcote Lugano Racing Team Lancia Delta HF Integrale 16V   (3391)  2:43,46  2:36,54 10  2:43,46 

55. 37 RUSCA, Alberto / Muzzano Squadra Corse Quadrifoglio Rover 3500/3500 s (3531) disq.  2:34,33 10  2:44,33 

56. 24 PORETTI, Toniolo Alessio /
 
Sorengo 

Squadra Corse Quadrifoglio Citroen Saxo 1.6 16V (1587)  2:50,16  2:47,22  2:47,22 

57. 31 VERDON, Daniel / Gordevio Verdon Daniel BMW M3 (3201)  2:48,08  2:47,90  2:47,90 

58. 29 FRASCHINA, Tiziano / Rivera Scuderia Zero4più Peugeot 106 Rallye 1.3 (1293)  2:49,96  3:00,51  2:49,96 

59. 50 DREYER, Stefan / Allmendingen Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 V-Tec (1594) disq.  2:30,48 20  2:50,48 

60. 33 SOMAZZI, Cesarino / Castagnola Somazzi Cesarino Alfa Romeo GTA Sprint (2000) disq.  2:54,45  2:54,45 

34 BRÜLHART, Wolfgang /
 
Villars-sur-Glâne 

Ecurie Sporting Porsche 911 (1991) disq. disq. disq. 

10 REY, Roger / Sierre Ecurie 13 Etoiles Martini MK 45 (2000) disq. disq. disq. 

56 PAPAGNA, David / Gravesano Scuderia Zero4più Fiat X 1/9 (2000) disq. disq. disq. 

76 SAURER, Armin / Gunten Racing Team Zäziwil Suzuki Swift 1.3 (1298) n.p. n.p. n.p. 
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